４全鶏会議発第 28 号

令 和 ５ 年 ３ 月 ９ 日

全国養鶏経営者会議 会員各位

全 国 養 鶏 経 営 者 会 議

会 長  宮 澤  哲 雄

（ 公  印  省  略 ）

全国養鶏経営者会議 ４月セミナーのご案内

本会議の業務推進につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、本セミナーでは、恒例の飼料セミナーに加え、鳥インフルエンザワ

クチンをテーマとしてセミナーを予定しており、会員の皆様の経営に役立つ

情報を一つでも多く持ち帰っていただきたいと考えております。

つきましては、本セミナーに是非ご参加いただきますよう、お願い申し上

げます。

記

１．日時

令和５年４月 11 日（火）13：00～17：25

※同日 11:00～12:00 に有志で「ワクチン入門講座」を開催します（会場

のみ）。宮澤会長を中心に雑談形式でワクチン専門用語などを勉強する

ことが目的です。ワクチン専門用語に不安のある方は、午後のセミナー

と併せて参加をご検討ください。

※希望者にはお弁当を準備します（当日 1,500 円程度を集金）。

２．方法

  会場来場とＷＥＢの併用方式（Zoom）

  ＜会場＞

  主婦会館プラザエフ Ｂ１階「クラルテ」（別添地図参照）

  〒102-0085 東京都千代田区六番町 15

  ※午前セミナーも同会場

３．内容

  別紙１参照

４．参加申し込みについて

  Google フォーム（https://forms.gle/oTT5JVDWLEci6yHS6）または別紙参加申

込書ご記入の上、４月５日（水）までに事務局までご連絡ください。

https://forms.gle/oTT5JVDWLEci6yHS6

５．備考

〈直接来場される皆様へ〉

・会場規模の関係上、会場来場は先着40名までとさせていただきます。

・セミナー終了後、懇親会を開催します。ご参加いただける場合は、上記出欠フォ

ームからご回答ください。また、当日、懇親会費7,500円程度を集金いたしますの

で、予めご了承ください。

〈WEB参加される皆様へ〉

・ご提供いただいた氏名、メールアドレス等の個人情報は本総会の運営及び本研究

会に関するご連絡に限って活用をさせて頂き、当方で厳重に管理致します。

・セミナー資料や Zoom の招待メールを前日までに参加申込に記載いただいたメー

ルアドレスにお送りさせていただきます。

・録音や撮影、キャプチャ、スクリーンショットはご遠慮願います。

■お問い合わせ先

  全国養鶏経営者会議事務局((一社)全国農業会議所) 小嶋

  TEL：03-6910-1124  FAX：03-3265-5140

  Mail：zenkeikaigi@nca.or.jp

mailto:zenkeikaigi@nca.or.jp